
SBORNÍK ABSTRAKT

ŠKOLENÍ PRIMÁŘŮ NEUROLOGIE I 2021
15. - 16. června 2021

Hotel Port, Doksy



Záštita:

Neurologická společnost ČLS JEP

Pořadatel:

MH Consulting s.r.o.

Prezident kongresu

doc. MUDr. Robert Rusina, Ph.D.
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN

Oraganizátor:

MH Consulting s.r.o.
Narcisová 2850
10600 Praha 10
www.mhconsulting.cz



ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA I

ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA

Abstrakt není k dispozici

ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA II

ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA II

Abstrakt není k dispozici

SATELITNÍ SYMPOSIUM - BOEHRINGER

NERVOSVALOVÁ ONEMOCNĚNÍ

NERVOSVALOVÁ ONEMOCNĚNÍ

Abstrakt není k dispozici

NERVOSVALOVÁ ONEMOCNĚNÍ

Abstrakt není k dispozici

MITOCHONDRIÁLNÍ ONEMOCNĚNÍ



MITOCHONDRIÁLNÍ ONEMOCNĚNÍ

Abstrakt není k dispozici

SATELITNÍ SYMPOSIUM NOVARTIS

MIGRÉNA, CENTROVÁ PÉČE, LÉČBA CGRP PROTILÁTKAMI

Abstrakt není k dispozici

NOVÉ TERAPEUTICKÉ MOŽNOSTI RELAPS-REMITENTNÍ A SEKUNDÁRNĚ PROGRESIVNÍ ROZTROUŠENÉ SKLERÓZY

Abstrakt není k dispozici

NOVINKY Z VÝBORU ČESKÉ NEUROLOGICKÉ SPOLEČNOSTI

EXTRAPYRAMIDOVÁ ONEMOCNĚNÍ

EXTRAPYRAMIDOVÁ ONEMOCNĚNÍ

Abstrakt není k dispozici

EXTRAPYRAMIDOVÁ ONEMOCNĚNÍ II

EXTRAPYRAMIDOVÁ ONEMOCNĚNÍ II

Abstrakt není k dispozici



Platinový partner

Zlatý partner

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


